

---

## **pachet produse curatenie conf oferta nr7**

I.D.: 82948969

---

Data publicarii 31.05.23 Coduri CPV 33761000-2 39831240-0

---

Pretul estimativ: 8.946,22 RON - 8.946,22 RON

---

Descriere: nr denumire produs u.m. cantitate pret valoare 1 ASEVI DETERGENT PARDOSEALA 1L BUC 12 10.14 121.68 2 LUCART PROSOAPE ALBE 2 str 160 buc set 1000 6.225 6225.0 3 DOMESTOS 750ML buc 40 8.81 352.2 SACI MENAJ 35L 15BUC/ROLA NEGRI ROLA 100 2.28 228.0 5 SACI MENAJ 120L 10BUC/ROLA NEGRI rola 100 5.4 540.0 6 FAIRY 800ML buc 12 11.34 136.08 7 ARIEL DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 2 89.96 179.91 8 MANUSI NITRIL SIZE M buc 40 14.0 560.0 9 MANUSI NITRIL SIZE XL buc 10 14.0 140.0 10 COADA LEMN buc 10 2.085 20.85 11 LAVETE BUMBAC 50X50 BUC 300 1.2 360.0 12 SERVETELE UMEDE BUC 20 4.13 82.50 TOTAL 89

---